
Zarządzenie nr 63/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku. 
 
 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót na zadaniu pn. Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 3364 D w Sokołowsku. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku ze zgłoszeniem przez wykonawcę tj. REMAR S.C. Ryszard Kotuła, Maria 
Kotuła z/s w Jedlinie-Zdroju przy ul. Dolnej 7zakończenia robót na zadaniu pn. 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3364 d w Sokołowsku powołuję 
komisję do odbioru w/w robót w składzie: 
 

1. Pan  Andrzej Sokołowski                 - Przewodniczący Komisji               
2. Pan  Krzysztof Falkowski                 - Członek Komisji 
3. Pan Henryk Kranc                            - Członek Komisji 

 
 

§ 2 
 

Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych robót zgodnie z umową nr 
183.WOS.273.10.17.2019 z dnia 3 lipca 2019 roku. 
 

§ 3 
 
Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 27 sierpnia 
2019 roku, o godz. 10:00. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 

 


